Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Abschiebeschaufel Universal
Die Fliegl Abschiebeschaufel eignet sich
hervorragend für das dosierte Abschieben
sämtlicher Güter.
Technische Details:
» Schürfleiste aus hochfestem
Verschleißstahl
(HB 500, 150 x 16 mm)
» Mit einem doppeltwirkenden
Teleskopzylinder
» 1 doppeltwirkender Anschluss
erforderlich
Art.Nr. Breite Volumen ca. Gewicht ca. ME
ASSFLM200000 2000 mm 2,3 m³ 670 kg Stk.
ASSFLM240000 2400 mm 2,9 m³ 700 kg Stk.
ASSFLM280000 2800 mm 3,3 m³ 730 kg Stk.
Zum Anbau an Euronorm
Art.Nr. Breite Volumen ca. Gewicht ca. ME
ASSRTL200000 2000 mm 2,3 m³ 720 kg Stk.
ASSRTL240000 2400 mm 2,9 m³ 750 kg Stk.
ASSRTL280000 2800 mm 3,3 m³ 780 kg Stk.
Zum Anbau an Rad- oder Teleskoplader
Features:
» Ladehöhe ist gegenüber üblichen
Schaufeln größer, weil die
Ladeschaufel nicht mehr in den
Anhänger eintaucht
» Unterschiedlichstes Ladegut dosiert
und kontrolliert abschieben
» Kein festgeklebtes oder
herausfallendes Material
» Dichtleisten in der Schiebewand aus
Polyurethan
» Sehr großes Volumen